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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Kandidatkurs i portugisiska, eller motsvarande. Engelska B.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

5507 Den historiska romanens teori 7.5

Kursens innehåll

Syftet med kursen är att ge en översikt av utvecklingen av en litterär genre som fram till nyligen betraktats
som avgränsad till 1800-talets första hälft. Den omfattande globala publiceringen under de senaste årtiondena
av romaner som utspelar sig i ett mer eller mindre avlägset förflutet har fått många litteraturvetare att på nytt
reflektera över utvecklingen av denna genre. Ett av de mest lyckade försöken i denna riktning utfördes av
Fernández Prieto i hennes poetik av den historiska romanen. I denna bok, som har fördelen att behandla både
paradigmatiska verk i världslitteraturen och uttrycken av denna litterära genre i den spanskspråkiga
litteraturen, utforskas den historiska romanen både utifrån den historisklitterära utvecklingen och det
teoretiska perspektivet. 
I kursen är både portugisisk- och spanskspråkiga skönlitterära texter avsedda att återge den kronologiska
utvecklingen av den historiska romanen från romantiken till våra dagar. Vi börjar därför att studera
egenskaperna hos den romantiska historiska romanen, dess utveckling mot realismen, ifrågasättandet av
möjligheten till historisk kunskap i den modernistiska romanen och slutligen de två trender som kan urskiljas
i den samtida produktionen: å ena sidan den mer traditionella och å andra sidan den "nya historiska romanen".

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna: 
-	framställa en översiktlig bild av genrens historiska utveckling och redogöra för dess historisklitterära
utformning (den romantiska, modernistiska och samtida - både traditionell och postmodernistisk)
-	analysera vissa problematiska begrepp som historisk, referensiell eller fiktionell karaktär och handling
samt andra narratologiska och stilistiska begrepp som bl a miljöskildring, arkaism och anakronism

Undervisning

Vissa terminer erbjuds kursen i form av en läskurs med egen inläsning, varvid studenten kan träffa
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examinatorn vid ett introduktionstillfälle samt ha mejlkontakt. Andra terminer erbjuds kursen med
undervisning i form av en serie seminarier vid vilka närvaro inte är obligatorisk. För information om vilken
undervisningsform som är aktuell för en viss termin hänvisas till institutionens hemsida. Informationen finns
tillgänglig senast en månad före kursstart.

För mer detaljerad information hänvisas till kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig senast en
månad före kursstart.

Kursen, likaledes den litteratur som kommer att läsas, är både spansk- och portugisiskspråkig.

Kunskapskontroll och examination

a. Kursen examineras genom fem individuella muntliga redovisningar samt genom ett avslutande
individuellt skriftligt arbete. 

b. Betygssättning sker enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala:
A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra 
D = Tillfredsställande 
E = Tillräckligt
Fx= Otillräckligt 
F = Helt otillräckligt.

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d. För att få slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E samt att närvarokravet är uppfyllt.
Studerande som har fått lägst betyget E får inte genomgå förnyat prov för högre betyg.

e. Vid underkännande gäller att studerande har rätt att genomgå examination så länge kursen ges. 
Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg.
Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få en
annan examinator utsedd vid nästkommande prov om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan härom
ska göras till institutionsstyrelsen.

För varje kurstillfälle erbjuds två examinationstillfällen under aktuell termin. Minst ett examinationstillfälle
ges dessutom den termin eller det år som kurstillfälle saknas.

f. Komplettering av betyget Fx kan medges om studenten ligger nära gränsen för godkänt där
examinationsformen är muntliga redovisningar eller skriftliga inlämningsuppgifter. Uppgiften ska lämnas in
inom en vecka efter att kompletteringsbehov har meddelats av examinator. Vid godkänd komplettering av
brister av förståelsekaraktär – mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade
resonemang – används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E.
Möjlighet till komplettering av betyget Fx medges ej där examinationsformen är salskrivning.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller kursens innehåll väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin
under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan (dock med de begränsningar som framgår i denna
kursplan under Kunskapskontroll och examination). Ansökan om detta ska göras till studierektor.

Kurslitteratur

För aktuell kurslitteratur hänvisas till institutionens webbplats www.ispla.su.se 
Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast en månad före kursstart.
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